
605558-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 605558-2024 - Výsledok

Švajčiarsko – Montáž okien – Transformation EMS de l'Orme - 22110 - Fenêtres en bois-métal et 
aluminium
OJ S 196/2024 08/10/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Aeby Perneger & Associés SA
E-mail: gionata.gianocca@aeby-perneger.ch
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Transformation EMS de l'Orme - 22110 - Fenêtres en bois-métal et aluminium
Opis: Travaux de pose de fenêtres dans le cadre de la transformation de l'EMS de l'Orme. Le 
bâtiment doit attendre une performance équivalente au standard Minergie ECO Étendu du 
marché : - Surface de plancher (SP) : 4'464 m2 - Surface nette (SN) : 3'931 m2 - Surface de 
référence énergétique (SRE) : 3'991 m2 - Volume bâti (VB) : 13'261 m3 - Nombre de chambres
/lits : 58
Identifikátor postupu: f699374a-a261-4d30-90e7-26931ab9590a
Predchádzajúce oznámenie: d79e3f11-c1c0-44d6-8a18-75e5c6e42715-01
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45421132 Montáž okien

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Transformation EMS de l'Orme - 22110 - Fenêtres en bois-métal et aluminium
Opis: Travaux de pose de fenêtres dans le cadre de la transformation de l'EMS de l'Orme. Le 
bâtiment doit attendre une performance équivalente au standard Minergie ECO Étendu du 
marché : - Surface de plancher (SP) : 4'464 m2 - Surface nette (SN) : 3'931 m2 - Surface de 
référence énergétique (SRE) : 3'991 m2 - Volume bâti (VB) : 13'261 m3 - Nombre de chambres
/lits : 58
Interný identifikátor: 283079-

Účel
Druh zmluvy: Práce

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/605558-2024
mailto:gionata.gianocca@aeby-perneger.ch


605558-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Hlavná klasifikácia (cpv): 45421132 Montáž okien
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45421132 Montáž okien

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: selon l'appel d'offres

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Bundesverwaltungsgericht

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: Iný

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Aeby Perneger & Associés SA
Registračné číslo: 841988
Poštová adresa: Avenue de la Gare 41
Mesto: Lausanne
PSČ: 1003
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Vaud (CH011)
Krajina: Švajčiarsko
Kontaktné miesto: Gionata GIANOCCA
E-mail: gionata.gianocca@aeby-perneger.ch
Telefón: +41 22 809 66 66
Internetová adresa: https://www.simap.ch
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Bundesverwaltungsgericht

mailto:gionata.gianocca@aeby-perneger.ch
https://www.simap.ch


605558-2024 Page 3/3

Registračné číslo: CHE-415.481.515
Poštová adresa: Postfach
Mesto: St. Gallen
PSČ: 9023
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): St. Gallen (CH055)
Krajina: Švajčiarsko
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefón: +41 584 652 626
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 83d99e73-89fc-4825-976d-0151eaeb54cf  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 05/10/2024 12:00:00 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 605558-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 196/2024
Dátum uverejnenia: 08/10/2024

mailto:info@bvger.admin.ch

